

Obiectivul: Consiliul Raional Calarasi

Obiectul: Constructia unui sector de drum de pe drumul public local L352.2 drum acces spre s. Temeleuti (Etapa II)

Devizul local de resurse Nr. 6.3

Intocmit in preturi curente 2025-02-26

Valoarea de deviz 2 401 263,20 (Lei)

Deviz: Sistem rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	144,9000	93,00	13 476,23
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	379,5000	93,00	35 294,88
3	9310060019930	Muncitor	h-om	18,2275	93,00	1 695,22
Total manopera					50 466,34	
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22.4	t	407,1000	1 846,39	751 664,48
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	324,3000	2 122,26	688 249,76
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	49,0245	373,59	18 314,94
4	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	72,4500	373,59	27 066,42
5	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	294,3885	373,59	109 979,89
6	23203226000401	Bitum	t	3,4649	10 814,38	37 470,95
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,2500	9,83	395,71
Total materiale					1 633 142,15	
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,0092	393,25	396,87
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,7095	393,25	6 571,01
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	41,2850	393,25	16 235,33
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	103,3620	442,41	45 728,01
5	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,3250	245,78	1 554,57
6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	41,0550	1 179,75	48 434,65
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,1975	245,78	1 031,67
Total utilaje					119 952,10	
Total					1 803 560,59	
Asigurari sociale			24,0000%		12 111,92	
Total					1 815 672,51	
Cheltuieli de regie			7,0000%		127 097,08	
Total					1 942 769,58	
Beneficiu de deviz			3,0000%		58 283,09	
TOTAL Deviz fara TVA					2 001 052,67	
Total					2 001 052,67	
TVA			20%		400 210,53	
TOTAL Deviz					2 401 263,20	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

